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OR-BRZ.0002.13.2019.AM 

 

PROTOKÓŁ NR XIII/19 

Z XIII SESJI RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 2 października 2019 r. 

 

1. Otwarcie obrad. 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie, ul. Racławicka 13,  

w sali konferencyjnej nr 409 Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek o godzinie 14.00 otworzył sesję słowami: ,,Otwieram obrady  

XIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie.”. Ww. dodał, że sesja została 

zwołana na wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie. Przedmiotowy 

wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

2. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek, na podstawie listy 

obecności radnych, stwierdził, że w obradach uczestniczy 18 radnych, co 

wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 radnych stanowi 

kworum i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania 

prawomocnych uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad. 

Nieobecny Radny Jacek Rafał Muryn. 

 Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Ww. powitał gości przybyłych na XIII sesję Rady Powiatu  

w Koszalinie. 

 Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Przewodniczący Rady 

poprosił Starostę Koszalińskiego o przedstawienie Radzie nowego 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu.  
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Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz poinformował, że 

nowym Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu została Pani 

Elżbieta Majcher. Starosta wręczył Ww. akt powierzenia funkcji Dyrektora 

oraz pogratulował objęcia stanowiska i życzył owocnej pracy.  

Przewodniczący Rady, w imieniu swoim, jak i Rady Powiatu  pogratulował 

Pani Elżbiecie Majcher wygrania konkursu i powierzenia stanowiska 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu. Wyraził przekonanie, że   

doskonałe przygotowanie merytoryczne i wieloletnie doświadczenie 

zawodowe, połączone z odpowiedzialnością, kreatywnością i troską  

o powierzoną placówkę, przełoży się na dalsze, wspaniałe efekty jej 

działalności. Jednocześnie życzył samych udanych inicjatyw i decyzji  

w zarządzaniu, owocnej współpracy z pracownikami, mieszkańcami, 

organem prowadzącym oraz wszelkiej pomyślności, wiele zapału, sił, 

energii i satysfakcji z realizacji zawodowych zamierzeń, a także spełnienia 

osobistych planów. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że wraz z materiałami radni 

otrzymali porządek obrad sesji zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu  

w Koszalinie.  Ponadto dodał, że zgodnie z § 18 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu 

Koszalińskiego Rada może wprowadzić zmiany w porządku obrad 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady,  

a do zmiany porządku obrad sesji zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu 

w Koszalinie dodatkowo wymagana jest zgoda Zarządu. Następnie 

zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są uwagi lub propozycje zmian  

do przedstawionego porządku obrad. Uwag ani propozycji zmian nie 

wniesiono.  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2019 rok. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego 

na lata 2019 – 2027. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Sianów w roku 2019.  

7. Zamknięcie obrad. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2019 rok.  

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Budżetu wydała 

pozytywną opinię do projektu ww. uchwały. 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 18 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIII/105/19  

z dnia 2 października 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 

2019 rok. Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania imiennego stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2019 - 2027 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Budżetu wydała 

pozytywną opinię do projektu ww. uchwały. 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz, w imieniu Zarządu 

Powiatu, zgłosił autopoprawkę do projektu ww. uchwały informując, że 
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autopoprawka jest niezbędna w związku z wprowadzeniem do Wykazu 

przedsięwzięć do WPF na lata 2019-2023 nowego zadania z nr 29 

planowanego do realizacji w latach 2019-2020 pod nazwą „Zakup 

samochodów osobowych dla 5 domów pomocy społecznej działających 

na terenie powiatu w ramach "Programu wyrównywania różnic między 

regionami III" z limitem wydatków w 2020 r. w kwocie 640.000 zł.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 

2019 – 2027 zmienionym w drodze autopoprawki.  

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 18 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XIII/106/19  

z dnia 2 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2019 – 2027. Ww. uchwała wraz z wynikiem 

głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Sianów w roku 2019.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Budżetu wydała 

pozytywną opinię do projektu ww. uchwały. Następnie zwrócił się do 

radnych z zapytaniem czy są  uwagi lub zapytania w tej sprawie? 
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Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 18 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XIII/107/19 z dnia  

2 października 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Sianów w roku 2019. Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania 

imiennego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

7. Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek zakończył obrady słowami: ,,Zamykam 

obrady XIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. 

Obrady XIII Rady Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 14.15 

 

Przewodniczył: 

              Przewodniczący Rady 

                       Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

Protokolant:  

Anna Maruszak  

Biuro Rady i Zarządu Powiatu 


